DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALUNOS DE INCLUSÃO DE
ENSINO FUNDAMENTAL TRABALHAM HABILIDADES EM CIÊNCIAS EM UM ESPAÇO
UNIVERSITÁRIO ACOMPANHADOS POR SEUS DOCENTES. de autoria de DANIELLE
SAMAGAIA CORREA SHINZATO, MARCELA ELENA FEJES, VANESSA ALVARES DOS
SANTOS, DERICK ELENO CORREIA DE SOUZA, foi publicado nos E-book VII CONEDU
(Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php